ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31                               тел. 5-41-11, факс: 5-41-11

        от 30.01.2018  года                                                                                      № 10

«Об утверждении видов работ и перечня организаций Берёзовского сельского поселения для отбывания наказания осужденных  в виде обязательных исправительных работ »

      В соответствии с ч.1 ст. 49,50 Уголовного кодекса РФ, и  ст. 25, 29 Уголовно-исполнительного кодекса РФ,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов работ, на которые могут быть направлены осужденные, проживающие на территории Берёзовского  сельского поселения, для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ
(Приложение 1).
2. Утвердить  перечень организаций,  в которые могут быть направлены осужденные, проживающие на территории Берёзовского сельского поселения, для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ
 (Приложение 2).
3. Постановление Главы Березовского сельского поселения от 24.01.2017 г.  № 4 считать утратившем силу.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Берёзовского
сельского поселения                                                                 А.А. Малов

                                                                                        Приложение 1
                                                                                            к постановлению главы
                                                                                            Берёзовского
сельского поселения
                                                                                            от 30.01.2018 г. № 10

СОГЛАСОВАНО                                                       УТВЕРЖДАЮ
Старший инспектор Котовского МФ                       Глава Берёзовского
ФКУ УИИ УФСИН  России                                     сельского поселения
по Волгоградской области
капитан внутренней службы                                     __________   А.А. Малов

____________Т.А. Денисова
«___» ______________2018 г.                                    «30» января  2018 г.

                                                                   ПЕРЕЧЕНЬ
                       видов  работ, на которые могут быть направлены осужденные к
                      обязательным и исправительным работам для отбытия наказания.

1. Работы по благоустройству территории Берёзовского сельского поселения.
2. Уничтожение сорняков.
3. Озеленение: посадка саженцев, обрезка деревьев, прополка, полив насаждений.
4. Окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке.
5. Бетонирование и покраска бордюров.
6. Вспомогательные работы при ремонте дорожного полотна.
7. Благоустройство и уборка автобусных остановок.
8. Уборка территории мест массового отдыха населения.
9. Работы по благоустройству кладбищ.
10. Очистка территории от снега.

Глава Берёзовского
сельского поселения                                                                            А.А. Малов

                                                                                            Приложение 2
                                                                                            к постановлению главы
                                                                                            Берёзовского  сельского поселения
                                                                                            от 30.01.2018 г. № 10

        СОГЛАСОВАНО                                                       УТВЕРЖДАЮ
Старший инспектор Котовского МФ                       Глава Берёзовского
ФКУ УИИ УФСИН  России                                     сельского поселения                                                                                                                     по Волгоградской области
капитан внутренней службы                                     __________  А.А. Малов
____________Т.А. Денисова                                       «30» января  2018 г.

«___» ______________2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и учреждений, на которые могут быть направлены  осужденные
к обязательным и исправительным работам для отбытия наказания.

	№ п/п
	Наименование организации
	адрес
	руководитель
	телефон

	1

	Администрация Берёзовского сельского поселения
	ул.Недорубова, 31, ст. Берёзовская Даниловский р-н
Волгоградская обл.
	Глава Берёзовского сельского поселения  -   А.А. Малов
	84461 5-42-31

	Главный бухгалтер –
Вихлянцева Е.В.
	84461 5-41-21

	2
	МКУП «Станичник»
	ул. Советская, 22
ст. Берёзовская Даниловский р-н
Волгоградская обл.
	Директор -
Щеглов А.Н.
	884461 5 -42-93

	Бухгалтер –
Гриднева Е.Е.
	884461 5 -42-93

Глава Берёзовского
сельского поселения                                                                         А.А. Малов

[bookmark: _GoBack]